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DAVID HYKES (USA)

Övertonssången öppnar en helt ny musikalisk värld av eteriska, rena toner och fängslande klanger. När
man pratar eller sjunger finns alltid övertoner med och formar karaktären hos rösten. I övertonssång framhävs
övertonerna och utvecklas till självständiga melodier och skalor som vilar på grundtonen.

I västerlandet har man känt till övertonssång sedan antiken. Under medeltiden byggdes kyrkor efter principer
(de harmoniska talen) som framhäver speciella övertoner. Den tidiga gregorianska sången var övertonssång.
Som folkmusikalisk tradition är övertonssång mest känd i Tibet och Tuva (Mongoliet).

Merparten av undervisningen sker i form av gemensamma sångövningar och kroppsövningar m.m.
David kommer att gå i genom de olika polyrytmiska och harmoniska plan/tekniker som utgör grunden för
Harmonic Chant. Inga förkunskaper förutsätts av deltagarna, men musikalisk nyfikenhet och sångröst är en
fördel. Kontakta oss gärna om ni har frågor.

Anmälan sker via e-mail: urljud@sverige.nu eller tfn: 046 - 211 97 25 (Ole Kaimer). Medlemsskap i
föreningen Urljud går att teckna samtidigt som man anmäler sig till workshopen. Medlemsskap kostar
120,- / 100,- (arbetslös eller student).

Söndag 30 april 2000, kl. 11-18 (inkl. 1 tim.  lunchpaus)

Pris:   350,-  student/arbetslös

              350,-  medlem i URLJUD

   800,-  icke medlem

         Plats:   Liberiet  (bakom Domkyrkan).

För vidare information, se http://go.to/urljud/ eller ring.

Lärare är David Hykes från USA. Han är västerlandets ledande övertonssångare, och hans betydelse för återupptäckandet av olika
element och tekniker kan inte överskattas. Han grundade Harmonic Choir i mitten på sjuttiotalet och den första inspelningen, Hearing
Solar Winds från 1982, visar redan en mycket mogen övertonssångare. Han har studerat traditionell sång från Centralasien (Tuva,
Mongoliet och Tibet) och medeltida kyrkosång under 25 år och utifrån dessa sångstilar/tekniker utvecklat Harmonic Chant. Bland hans
inspelningar kan även nämnas Breath of the Heart och nyligen utkomna Rainbow Dances som kommer att kunna köpas på workshopen.


